23 da Lei 8666, de 21 

de junho de 1993, está dispensado do procedimento previsto no item 5.1.11;  

5.1.12.1 – Considerando o valor global deste Contrato, as sessões públicas serão 

realizadas nos casos de fornecimento de bens ou serviços com valores superiores a 

R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais); 

5.1.13 - Apresentar à Contratante os custos e as despesas de veiculação 

acompanhados da demonstração do valor devido ao veículo, de sua tabela de 

preços, da descrição dos descontos negociados e dos pedidos de inserção 

correspondentes, bem como de relatório de checagem de veiculação, a cargo de